PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
W CIECHANOWIE
ul. Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów
____________________________________________________________________________
KAG.262.38.2019                                                                       Ciechanów, dnia 24.09.2019 r.
                                                                                          Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: pytań nadesłanych przez Wykonawców drogą e-mailową w dniu 24.09.2019 r. do postępowania KAG.262.38.2019 pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla PWSZ w Ciechanowie z podziałem na zadania” w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 10 ust.. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. , poz. 1986 z późn. zm.)
 	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie Wykonawcy:
Czy  poprzez  spektrofotometr  dwuwiązkowy  rozumieją  Państwo  spektrofotometr,  który  musi posiadać dwa oddzielne gniazda na kuwetę z próbką badaną i kuwetę z próbką referencyjną? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Poprzez  spektrofotometr  dwuwiązkowy  Zamawiający rozumie spektrofotometr, który musi posiadać dwa oddzielne gniazda na kuwetę z próbką badaną  i kuwetę  z próbką referencyjną.

Pytanie Wykonawcy:
Proszę o doprecyzowanie jaka szczelina spektralna jest wymagana w spektrofotometrze?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE WIĘKSZA NIŻ 1 nm
Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o wyrażenie zgody na ofertę na spektrofotometr z zakresem pomiarowym 190-1100 nm.Jest    to    zakres    pomiarowy    stosowany    we    wszystkich  laboratoriach  wykorzystujących spektrofotometry UV-Vis do pomiarów widm oraz stężeń roztworów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.
Pytanie Wykonawcy:
Zadanie 3 – wagi. Czy Zamawiający dopuści czas pomiaru 2/8 s?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.

Pytanie Wykonawcy:
Zadanie 3 – wagi. Czy zamawiający dopuści ciężar wagi 8 kg?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.
Pytanie Wykonawcy:
Zadanie 3 – wagi. Czy Zamawiający dopuści szalkę o średnicy 91 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.
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